
2016年 5月 4日 

株式会社コックス 

 

「平成 28年 熊本地震」に伴う被害への緊急支援募金実施について(第 2弾延長) 

 
 

この度の「平成 28 年熊本地震」により、お亡くなりになられた方々のご冥福を謹んで  

お祈りするとともに、被災された皆さまに心よりお見舞い申し上げます。 

熊本や大分では現在も余震が続いており、多くの方々が避難所等での生活を余儀なくさ

れているなど、本格的な復旧までには時間を要する状況となっています。 

 

コックスは、被災地域の一日も早い復旧を願い、4月 15日（金）～4月 24日（日）まで

全国にある当社の店舗約 260 ヵ所の店頭に募金箱を設置し「熊本地震 緊急支援募金」を

実施いたしました。皆さまから賜りました温かいご支援に深く感謝申し上げます。 

 

現在も、第 2弾として「熊本地震 緊急支援募金」を 5月 8日(日)まで全国で実施して お

りますが、復旧までの時間を要する現状に鑑み 5月 31日(火)まで延長して実施します。 

お寄せいただきました寄付金は、イオングループ各社の店舗・事業所約 7,000 ヵ所での 

募金額と合わせ、各地の自治体を通じて被災された方々への支援にお役立ていただきます。 

 今回の地震に伴う災害で被害に遭われた皆さまが一日も早く平常の生活に戻られる  

ことを願うとともに、皆さまからの温かいご支援を心よりお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

1.実施期間  2016年 4月 25日（月）～5月 31日(火) 

2.実施場所  「ikka」「ikka LOUNGE」「LBC」「Lbc with Life」「VENCE EXCHANGE」

「VENCE share style」「CURRENT」の各店と、コックス本社 

       ※熊本県内の店舗は除きます。 

3.寄付先   皆さまからお寄せいただいた募金は、各地の自治体を通じて被災された方々

の支援にお役立ていただきます。 

 

 

以上 


